PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внедрении в Чувашской Республике стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации
В целях содействия развитию конкуренции в экономике Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить внедрение в Чувашской Республике стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.
2. Кабинету Министров Чувашской Республики в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего Указа:

разработать и утвердить План мероприятий по внедрению в Чувашской Республике стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации;
определить уполномоченный орган исполнительной власти Чувашской Республики по содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики принять активное участие во внедрении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

30 декабря 2014 года

№ 181